РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2019
	№ 1020
	Ст-ца   Обливская

Об утверждении изменений в

Устав  Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
 «Леоновская  средняя

общеобразовательная школа»
         На основании  статьи 9, статьи 25  Закона Российской Федерации «Об образовании» от  29.12. 2012 г. № 273-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения  «Леоновская средняя общеобразовательная школа»  согласно приложению.
2. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Леоновская  средняя общеобразовательная школа»  (Алсаева С.А.) представить документы в МИ ФНС России № 25  по Ростовской области для регистрации.

3. Отделу образования Администрации Обливского района (Малахова Н.А.)  обеспечить контроль за проведением  мероприятий.
4. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард» (Е.А. Копаненко) опубликовать настоящее постановление.

5. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.

6.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
7.  Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Обливского района  Черноморову Е.Ю.

Глава Администрации

Обливского района

    А.А. Деревянко
Постановление вносит Отдел образования
Администрации Обливского района

Приложение
к постановлению Администрации

Обливского района

от 21.10.2019 № 1020
1.Пункт 1.5. Раздела 1.  «Общие положения»  изложить в следующей редакции:
1.5. Фактические адреса, телефон  Школы:

-347164, Ростовская область, Обливский район, хутор Леонов, ул. Шолохова,7, (8 86396) 46-1-83;

-347164, Ростовская область, Обливский район, хутор Леонов, ул. Молодежная, 27, (8 86396) 46-1-83
Заведующий Отделом образования

Админристрации Обливского района

Н.А. Малахова

Главный специалист Отдела образования

Администрации Обливского района

О.Г. Радецкая

4